
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04063899    
Целосно име: Јавна установа Ученички дом на Град Скопје ЗДРАВКО ЦВЕТКОВСКИ Скопје
Institucionit publik-Konvikti i nxenesve i Qytetit te Shkupit Zdravko Cvetkovski Shkup
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници остварени од самофинансирачки
активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2024

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 220.513,00     289.396,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 177.632,00     289.166,00
13 - - Патни и дневни расходи 1.690,00     1.944,00
14 - - Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 6.280,00     2.641,00
15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка 5.259,00     18.261,00
16 - - Поправка и тековно одржување 4.670,00     82.202,00
17 - - Договорни услуги 23.664,00     60.117,00
18 - - Други тековни расходи 136.069,00     124.001,00
29 - - ѓ) КАМАТНИ ПЛАЌАЊА ( од 30 до 32)     230,00
31 - - Каматни плаќања кон домашни кредитори     230,00
33 - - е) СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ (од 034 до 038) 42.881,00    
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Биланс на состојба

37 - - Разни трансфери 42.881,00    

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 220.513,00     289.396,00

60 - - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059)     67.584,00

61
- - В) ДАНОЦИ ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ ОД
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА ПРЕД
ОДАНОЧУВАЊЕ

122.462,00     6.781,00

62 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПО
ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061)     60.803,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е ПОГОЛЕМО ОД
060 ТОГАШ (059+061) =105 342.975,00     356.980,00

77 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 209.580,00     236.980,00
79 - - Глоби, судски и административни такси     3.450,00
80 - - Такси и надоместоци 209.580,00     233.530,00
83 - - III. КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ (084 до 087) 6.860,00     120.000,00
84 - - Продажба на капитални средства 6.860,00     120.000,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 216.440,00     356.980,00

104 - - Б) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ (059+061-103) 126.535,00    

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 342.975,00     356.980,00

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 335.197,00 402.781,00 402.781,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 288.687,00 356.271,00 356.271,00
126 - - Сметка 282.379,00 352.016,00 352.016,00
127 - - Благајна 6.308,00 4.255,00 4.255,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 13.900,00 13.900,00 13.900,00
136 - - Побарувања од буџетот 13.900,00 13.900,00
138 - - Побарувања од купувачи во земјата 13.900,00
141 - - V. КРАТКОРОЧНИ ФИНАСИСКИ ПОБАРУВАЊА 5.000,00 5.000,00

144 - - VIII. ПОБАРУВАЊА ОД ДРЖАВАТА И ДРУГИ
ИНСТИТУЦИИ 32.610,00 27.610,00 27.610,00

154 - - Г) НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ И ДРУГИ ДОЛГОРОЧНИ
КРЕДИТИ И ЗАЕМИ(155 до 157) 126.535,00

156 - - Непокриени расходи 126.535,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 461.732,00 402.781,00 402.781,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 461.732,00     402.781,00

196 - - е) Обврски за даноци и придонеси од добивка 122.462,00     6.781,00
198 - - з) Пасивни временски разграничувања 339.270,00     396.000,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 461.732,00     402.781,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

677 - - Други оперативни расходи (< или = на АОП 018 од
БПР) 42.881,00     60.117,00

Ознака за АОП Опис Претходна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка на
вредноста за
тековна
година

Нето за
тековна
година

4452 - 55.900 - Друг вид сместување       356.980,00
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Потпишано од:

DARKO JOVEVSKI

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на Централниот
Регистар.
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